
Kupní smlouva 
 

Článek I. Smluvní strany 

Objednatel:         Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

IČ: 254 75 509, DIČ: CZ25475509, se sídlem Souběžná 7, PSČ 466 01, Jablonec nad Nisou 

         č. účtu: 27-633560227/0100 

         zastoupený: Mgr. Milanem Nožičkou, ředitelem a jednatelem společnosti 

         ve věcech technických oprávněn jednat  

Stanislav Havelka, vedoucí stř. Komunikace, mob.: 775 790 325, e-mail.: havelka@tsj.cz 

dále jen objednatel 
 

a 

 

Dodavatel:         Granit Lipnice s.r.o. 

č.p. 293, 582 33 Dolní Město 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13310 

IČO: 252 89 853, DIČ: CZ25289853 

zastoupený: 

         ve věcech technických oprávněn jednat  

Martin Smejkal, mob. 603 100 207, e-mail.: smejkal@granit-lipnice.cz  

dále jen dodavatel 
 

Článek II. Předmět smlouvy, místo plnění 

1. Nákup žulových kostek dle cenové nabídky dodavatele ze dne 26. 4. 2018, která je přílohou této smlouvy. 

 

Materiál:        Dolnobřezinecká žula  

Specifikace m.j. množ. 
jedn. 

cena 

cena 

materiálu 

cena 

montáže 
cena celkem  

Kostka 15 / 17  -  žlutá                                                                            

volně ložená 
t 50,0 2 240 112 000 0 112 000 

Kostka 8 / 11  -  šedá                                                                            

volně ložená 
t 130,0 1 860 241 800 0 241 800 

Součty:  (Kč) 353 800 0 353 800 

 

 

2. Objednatel se zavazuje materiál, který je předmětem této smlouvy převzít EXW v lomu Dolní Březinka u 

Světlé nad Sázavou. Dopravu materiálu zajistí objednatel na vlastní náklady. 

   

Článek III. Čas plnění 

1. Odběr materiálu 05 – 07/2018. 

2. Osoba oprávněná k odběru materiálu za objednatele: pan Jaroslav Salaba, mob.: 775 790 385 

 

Článek IV. Cena za předmět plnění 

1. Cena za materiál, který je předmětem této smlouvy je celkem 353.800,-Kč bez DPH. Fakturováno bude 

skutečně odebrané množství. 

2. Skutečně odebrané množství bude doloženo na jednotlivých dodacích listech nebo vážních lístcích 

potvrzených odběratelem nebo jím pověřenou osobou k odebírání materiálu. 

 

Článek V. Platební podmínky, záruka 
1. Cena je splatná na základě vystavení faktury – daňového dokladu dodavatelem se splatností 30 dnů. 
2. Na materiál je poskytnuta záruka dle obchodního zákona. Kvalitu, jakost materiálu doloží dodavatel 

příslušným prohlášením o shodě nebo certifikáty jakosti apod.. 

 

 

Článek VI. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě nebylo dohodnuto jinak, pak se na ni vztahují obecně závazné právní předpisy. 

mailto:havelka@tsj.cz
mailto:smejkal@granit-lipnice.cz


2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý účastník smlouvy. Obě 

řádně podepsaná vyhotovení mají právní sílu originálu. 

3. „Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude bez jakéhokoli omezení, včetně identifikace 

smluvních stran, zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, na Portálu 

veřejné správy (http://portal.gov.cz/), včetně případných dodatků a změn. Smluvní strany nepovažují 

žádnou ze skutečností ve smlouvě uvedených za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.“ 

  

27.4.2018 

V Jablonci nad Nisou dne  ……….  

 

 

 

 

-----------------------------                                                                           ------------------------------ 

         Objednatel                                                                                           Dodavatel 


